
Deposito

¿foletin Oficial
DE LA PROVINCIA DE BURGO

Jueves 2 de marzoAño 1972

-3 PUBLICA TODOS LOS DIAS, EXCEPTO
LOS DOMINGOS Y FESTIVOS

’'33tor: Sipttádo-Conecte 6. Joaquín Ocio GñstóíiB1
9„l<ii», , ..d««k: DIPUTACION PaOVIMCIAL

Elempífor: 3 peseias.—De aísos anteriores, 5

WÜEÓ 6$W 
09 / 2

SUSCRIPCION níial
Particulares.... 400 pías
Centros oficiales.. <>au •

60BRL..A: üUb
Junta Provincial de Beneficencia

Por la Dirección General de Po
lítica Interior y Asistencia Social, 
se ha ordenado la tramitación del 
expediente de venta, en pública su
basta, de una finca urbana, propie
dad de la Fundación «Casa Asilo 
de Pobres», situada en la calle de 
La Tejera, núm. 3, de Briviesca.

Lo que se anuncia al público, pa
ra que dentro del plazo de quince 
días, contados a partir del siguien
te al de la publicación de este 
edicto en el Boletín Oficial de la 
provincia, puedan los interesados 
en los beneficios de dicha funda
ción formular las reclamaciones a 
su derecho.

Las reclamaciones se harán ante 
la Junta Provincial de Asistencia 
Social, sita en el Gobierno Civil, 
en las Oficinas de cuya Junta que
da de manifiesto el expediente, por 
dicho plazo.

Burgos, 26 de febrero de 1972 — 
El Gobernador Civil - Presidente, 
Federico Trillo Figueroa Vázquez,

Providencias Indicíales
R u reo?

Don José Luis Olias Grinda. Ma
gistrado Juez del Juzgado de 
Primera Instancia número uno 
de Burgos y su demarcación,

Hago saber: Que en los autos de 
mayor cuantía, seguidos en este 
Juzgado y de que hará mención a 
continuación, se ha dictado sen
tencia, cuyo encabezamiento y 

parte dispositiva son del tenor li
teral siguiente:

Sentencia: En la ciudad de Bur
gos, a dieciocho de febrero de mil 
novecientos setenta y dos. Vistos 
por el limo. Sr. don José Luis Olías 
Grinda, Magistrado, Juez del Juz
gado de Primera Instancia núme
ro uno de Burgos, los presentes 
autos de mayor cuantía, seguidos a 
instancia del Procurador don Flo
rentino Delgado Arija, en repre
sentación de doña Felisa Franco 
Arroyo, mayor de edad, soltera, es
tanquera, defendida por el Letrado 
don Guillermo Diez Pardo, contra 
doña Trinidad Franco Arroyo, sol
tera, vecina de Burgos, y doña Con
cepción Ubago Pascua, viuda de 
don Agustín Franco Arroyo, veci
nas de Burgos, esta última por si y 
como legal representante de su hi
jo menor Miguel Angel Franco 
Ubago, representadas por el Procu
rador don Francisco Javier Prieto 
Sáez, y defendidas por el Letrado 
don José Luis Martín Palacín y 
contra don Mariano Pérez Balles
teros, defendido por el Letrado don 
Emilio Gil Merino y representado 
por el Procurador don Tomás Ma
ñero de la Fuente, sobre declara
ción de coarrendamiento o comu
nidad de derecho de arrendamien
to. y otros extremos, cuantía inde
terminada, del local planta baja, 
derecha entrando, casa número 7, 
calle San Pablo de esta ciudad, -y

Fallo: Que debo declarar y de
claro no haber lugar a la deman
da planteada por doña Felisa 
Franco Arroyo, representada por el 
Procurador don Florentino Delgado 
Arija, y en su consecuencia, debo 
de absolver y absuelvo de la mis
ma a los demandados, sin hacer ex
presa declaración en cuanto a las 
costas referentes a la actora, y de

mandadas doña Trinidad Franco 
Arroyo y doña Concepción Ubago 
Pascual, y condenando a la actora, 
al pago de las mismas en cuanto 
se refiere a las del demandado don 
Mariano Pérez Villangómeg,.

Así por esta mi sentencia, cuyo 
encabezamiento-y parte dispositiva 
será publicada en el «Boletín Ofi
cial» de la provincia, para notifi
cación de las personas desconoci
das que pudieran tener interés en 
el arrendamiento del local descri
to en la demanda, definitivamente 
juzgando, lo pronuncio, mando y 
firmo/— José Luis Olías. — Rubri
cado.—Fue publicada en el día de 
su fecha.

Y para su inserción en el «Bole
tín Oficial» de la provincia, a fin 
de que sirva de notificación en 
forma a las personas desconocidas 
que pudieran tener interés en el 
arrendamiento del local descrito, 
que se encuentran declarados en 
rebeldía, se expide el presente.

Dado en Burgos, a veintiuno de 
febrero de mil novecientos setenta 
y dos.—El Juez, José Luis Olías 
Grinda. — El Secretario, (ilegible).

1229. — 445,00

D. José Luis Olías Grinda, Magis
trado - Juez de instrucción nú
mero uno de Burgos,

Por el presente hace saber: Que 
en el sumario seguido en este Juz
gado con el núm. 21 y 14 de urgen
cia 1971, por lesiones contra Alber
to Pérez Diez, nacido el día 12 de 
septiembre de 1936, en Arroyo 
(Santander), hijo de Manuel y 
Agripina, casado, carbonero, que 
tuvo su domicilio en esta capita., 
y que actualmente reside en la lo
calidad de Erandio, calle Plaza Ca- 
miraga, núm. 1, 4.° C, se ha acor

BU
R

G
O



2 BOLETIN OFICIAL DE BURGOS

dado por medio del presente, de
jar sin efecto las órdenes de bus
ca y captura que se interesaron 
de la Policía Judicial y Autorida
des en fecha 2 de agosto del pasa
do año.

Y para que por medio del pre
sente y su inserción en el Boletín 
Oficial de esta provincia, sirva pa
ra dejar sin efecto las órdenes de 
busca y captura de expresado su
jeto, se expide el presente edicto 
en Burgos, a 22 de febrero de 1972. 
El Magistrado Juez, José Luis Olías 
Grinda. — El Secretario, Mariano 
Manso.

Cédula de notificación y 
emplazamiento

Por providencia dictada en el 
día de la fecha, el señor Juez Mu
nicipal del número dos de Burgos, 
don Rófhulo Martí Gutiérrez, en los 
autos de proceso civil de cognición 
número 45 de 1972, seguidos a ins
tancia del Instituto Nacional de 
Previsión, contra don Mariano Gil 
Andrés, doña Victoria Andrés Ca
marero y personas desconocidas e 
inciertas que se consideren con de
recho a la herencia del fallecido 
don Ludolfo Gil Abad, en reclama
ción de 28.838,60 pesetas, se ha 
acordado emplazar a estos últimos 
a medio del presente, a fin de que 
en el improrrogable plazo de seis 
días se personen en autos para 
contestar a la demanda, hallán
dose en esta Secretaria la copia de 
demanda y documentos y caso de 
no verificarlo se les concederá un 
plazo de tres días para contestar 
a la demanda, previniéndoles que 
de no verificarlo serán declarados 
en rebeldía y se continuará el pro
cedimiento.

Y para que conste y sirva de no
tificación y emplazamiento a las 
personas inciertas que se conside
ren con derecho a la herencia del 
fallecido don Ludolfo Gil Abad, ex
pido el presente en Burgos, a vein
titrés de febrero de mil novecien
tos setenta y tres. — El Oficial,' (ile
gible).

1230.-201,00

Aranda de Duero
Don José Manuel Martinez-Pereda 

Rodríguez, Juez de Primera Ins
tancia de Aranda de Duero y su 
partido,

Hago saber: Que en leste Juzga
do de mi cargo se tramitan autos 

de juicio ejecutivo número 47 de 
1970 a instancia de Jesús San Mi
guel Izquierdo, contra Fernando 
Lázaro Benito, vecino de Aranda 
de Duero y en virtud de providen
cia dictada en el día de hoy, he 
acordado sacar a pública subasta 
por término de ocho días, los si
guientes bienes embargados al de
mandado:

A primera subasta, un camión 
marca Pegaso, matrícula M-234.040, 
de 6.000 kilos de carga. Valorado 
en 26.000 pesetas.

A segunda subasta, por haber 
quedado desierta la primera, un 
frigorífico marca Wespoint, de 350 
litros de cabida. Valorado en es
ta segunda subasta en 7.125 pese
tas.

Haciendo saber a los licitadores:
1. — Que la subasta tendrá lugar 

el próximo día veinticuatro de 
marzo y hora de las once, en la 
sala de audiencia de este Juz
gado.

2. —Que para tomar parte en la 
subasta deberán consignar previa
mente en la mesa del Juzgado el 
diez por ciento del precio.

3. — Que no se admitirán postu
ras que no cubran las dos terceras 
partes del precio y que podrán ha
cerse en calidad de ceder el remate 
a un tercero.

Dado en Aranda de Duero, a 
veintidós de febrero de mil nove
cientos setenta y dos. — El Juez, 
José Manuel Martinez-Pereda Ro
dríguez.—El Secretario, (ilegible).

1233. — 229,00

La Coruña
Don José Antonio García Caridad; 

Magistrado - Juez de Primera 
Instancia número uno de La 
Coruña,

Hago público: Que en este Juz
gado, con el número 265 de 1970 
se sigue juicio ejecutivo a instan
cia de don Alfredo Orestes Rubín 
Vázquez, contra don Antonio Este
ban Jiménez, en el cual se acordó 
sacar a pública subasta, por tér
mino de veinte dias y simultánea
mente en este Juzgado y en el de 
igual clase de Aranda de Duero, los 
siguientes bienes embargados como 
de la propiedad del ejecutado:

1. — Una tierra, en el término 
municipal de San Martin de Ru
biales, al pago de El Picón-Esta
ción, de 33,80 áreas, al polígono 7, 
parcela 14, que linda al norte ca
rretera; sur, ferrocarril; este, An

tonio Esteban, y oeste, Antonio Es
teban Jiménez, la cual fue valora
da en setenta y nueve mil pesetas.

2.— Una viña, en El Picón-Ho- 
landeros, de 9 áreas, polígono 7 
parcela 11, que linda al norte, he
rederos de León Palomino; sur, ca
rretera ; este, herederos de Félix 
de las Heras, y oeste, vía en el tér
mino municipal de San Martin de 
Rubiales, valorada en mil pesetas.

Para la celebración de tal acto, 
que tendrá lugar en las salas de 
audiencia de este Juzgado —sito en 
el Palacio de Justicia— y en el 
de Aranda de Duero, se señaló la 
hora de las once del día 19 de 
abril próximo, haciéndose saber a 
los posibles licitadores que para to
mar párte en la misma deberán 
consignar previamente en la mesa 
del Juzgado o establecimiento des
tinado al efecto el diez por ciento 
del tipo de tasación, sin cuyo re
quisito no serán admitidos, y que 
no se admitirán posturas que no 
cubran las dos terceras partes del 
tipo de tasación, que los títulos de 
propiedad de las fincas no han si
do suplidos, debiendo conformarse 
los licitadores con lo que sobre 
ellos resulte de los autos, sin que 
tengan derecho a exigir ningún 
otro, teniendo el procedimiento de 
manifiesto en Secretaria, y que las 
fincas no están inscritas en el Re
gistro de la Propiedad, suspendién
dose el remate hasta que se reci
ban las diligencias acordadas prac
ticar en el Juzgado de Aranda de 
Duero.

Dado en La Coruña, 8 de febre
ro de 1972. — El Juez, José Antonio 
García Caridad. — El Secretario, 
(ilegible).

1218. — 371,00

Anuncios Oficiales
MINISTERIO DE INDUSTRIE 

OELEGACION PROVINCIAL DE BURGOS

A los efectos prevenidos en el 
artículo 9 del Decreto 2617/1966, de 
20 de octubre, se somete a infor
mación pública, la petición de ins
talación de centro de transforma
ción denominado «Matadero», en 
Villasana de Mena, cuyas caracte
rísticas se señalan a continuación:

Referencias: R. I. 2.741.—Expe
diente: 23.832.—F. 417.

Peticionario: Iberduero, S. A.
Objeto de la instalación: Mejo

rar el suministro de energía eléo- 



BOLETIN OFICIAL DE BURGOS 3

trica en Villasana de Mena.
Características principales: Cen

tro de transformación de tipo en 
local interior, con transformador 
de 250 KVA., denominado «Mata
dero», a instalar en Villasana de 
Mena.

Procedencia de los materiales.— 
¿Nacional.

Presupuesto: 170.825 pesetas.
Lo que se hace público, para que 

pueda examinarse el proyecto de 
la instalación, en la Delegación del 
Ministerio de Industria, en Burgos, 
luaiie Madrid, 22, planta i.“ y lorrnu- 
lar las reclamaciones que se esti
men oportunas al proyecto, en el 
plazo de 30 días, contados a partir 
del día siguiente al de publicación 
de este anuncio.

Burgos, 12 de febrero de 1972.— 
El Delegado Provincial, Eduardo 
Hamos Carpió.

995.-273,00

en

1216.-218,00

de 
en

Asunto: Centro de tranforma
ron de 630 KVA., para «S. A. 
Maquinarla Agrícola Renault», 
Burgos.

Visto el expediente Incoado 
esta Delegación Provincial del Mi
nisterio de Industria, a instancia 
de «S. A. de Maquinaria Agrícola 
Renault», con domicilio en Carre
tera de Alcobendas, kilómetro 5,5, 
Madrid, solicitando autorización 
para instalar un Centro de trans
formación de 630 KVA., en su fá
brica de Burgos, y cumplidos los 
trámites reglamentarios ordena
dos en el capitulo 3.° del Decreto 
2619/1966, de 20 de octubre, esta 
Delegación, ha resuelto:

Autorizar a «S. A. de Maquina- 
lía Agrícola Renault», la instala
ción de un centro de transforma
ción, de tipo intemperie, sobre es
petaras metálicas y fundaciones 
e hormigón, en recinto vallado 

^dedor, con doble alimentación
. KV" dotado de un transfor

mador de 630 KVA., de potencia y 
elación 44.000/380-220 V en los 

terrenos de su fábrica de Burgos.
ara el desarrollo y ejecución de 

a instalación, el titular de la mls- 
e erá seguir los trámites se- 

cretoaR^11 61 Capítul° IV del De
creto 2617/1966.

Lo que comunico a Vdes. para 
Dir)„n0Clmiento y demás efectos, 

guarde a Vds. muchos años.
eos, 18 de febrero de 1972.— 

Sanios Caardp°10Pr0VinCla1’ Eduardo

Instituto nacional para la Conservación 
de la naturaleza

Servicio Provincial de Burgos
En el expediente de Deslinde del 

monte de U. P. número 204, de los 
del Catálogo de la p r o v incia de 
Burgos, denominado «Valdemeri- 
no», de la pertenencia del Ayunta
miento de Arauzo de Miel, situado 
en el término municipal del mismo. 
. Esta Jefatura en uso de lo dis
puesto en el artículo 95 del Regla
mento de Montes de 22 de febrero 
de 1962, ha acordado pasar a se
gunda fase, que afectará a los de
rechos y servidumbres que no han 
adquirido el carácter de definitivos 
a efectos del estado posesorio, en 
las operaciones efectuadas en la 
primera fase. Las operaciones de 
esta fase afectarán concretamente 
a la ocupación y servidumbres in
herentes al monte, a causa del 
aprovechamiento de aguas para 
producción de energía eléctrica, 
en las partes reclamadas por los 
interesados o en las nuevas líneas 
que hayan de establecerse como 
consecuencia de la documentación 
presentada.

De acuerdo con lo dispuesto en 
los artículos 96 y 97 del Reglamen
to, esta Jefatura ha acordado se
ñalar la fecha de 1 de julio de 
1972, a las diez horas, para el co
miento d e las operaciones, que 
serán efectuadas por el Ingenie
ro de Montes don Angel Li
rón de Robles y Castillo, comen
zando en el piquete número 43, 
situado en el paraje denominado 
«Vega Rubiales» y frente a la cen
tral hidroeléctrica.

Se emplaza a las personas que 
acrediten un interés legítimo para 
que asistan al mencionado acto.

Los que no asistan personalmen
te o por medio de representante 
legal o voluntario a la práctica del 
apeo, no podrán formular recla
maciones contra el mismo.

Durante el plazo de cuarenta y 
cinco días naturales desde la pu
blicación del anuncio en el Bole
tín Oficial de la provincia, los que 
se conceptúen con derecho a la 
propiedad del monte o parte' del 
mismo, deberán presentar los do
cumentos pertinentes en las Ofici
nas de este Servicio, calle Madrid, 
número 7, l.°, Burgos, apercibién
doles de que transcurrido dicho 

plazo no se admitirán ningún otro, 
y quienes no los hubieren presen
tado no podrán formular reclama
ción sobre propiedad en el expe
diente del deslinde.

Al objeto de facilitar la devo
lución de los documentos origina
les, se recomienda la presentación 
de dos copias de los mismos, con 
el fin de devolver aquellos una vez 
hayan surtido los efectos debidos 
en el expediente.

Lo que se hace público para ge
neral conocimiento.

Burgos, 24 de febrero de 1972.— 
El Ingeniero Jefe Provincial, Anto
nio Arjona Salinas-Medinilla.

Ayuntamiento de Miranda 
de Ebro

En la sesión de la Excma. Comi
sión Municipal Permanente, cele
brada el día 15 de febrero de 1972, 
fueron aprobados los pliegos de 
condiciones del concurso para con
tratar las obras de alumbrado de 
las calles Calvo Sotelo, Condado de 
Treviño, Ciudad Jardín, Ramón y 
Cajal, Logroño, Avda. José Anto
nio y Alfonso VI (2.= tramo).

Durante el plazo de ocho días 
desde la inserción de este anuncio 
en el «Boletín Oficial» de la pro
vincia, quedan expuestos al públi
co dichos pliegos de condiciones en 
las Oficinas Municipales, pudiendo 
presentarse reclamaciones en el 
referido plazo, de conformidad con 
lo preceptuado en el artículo 24 del 
Reglamento de Contratación de las 
Corporaciones Locales de 9 de ene
ro de 1953.

Miranda de Ebro, 23 de febrero 
de 1972. — El Alcalde, Isaac Rubio.

Ayuntamiento de Medina 
de Pomar

Por don Victoriano Martínez Re- 
bolleda, se solicita licencia munici
pal para el ejercicio de la activi
dad de apertura de un taller me- 
cánico, en la Avenida de Merindad 
de Castilla la Vieja, de este muni
cipio.

Lo que en cumplimiento de lo 
establecido en el artículo 30 del 
Reglamento de 30 de noviembre 
de 1961, se hace público, para que 
los que pudieran resultar . afecta
dos de algún modo por la mencio
nada actividad que se pretende 
instalar, puedan formular las ob
servaciones pertinentes en el pía- 



4 BOLKTIN OFICIAL DE BURGOS

zo de diez días, a contar de la in
serción del presente edicto en el 
Boletín Ogcial de la provincia.

Medina de Pomar, 19 de febrero 
de 1972—El Alcalde, Serafín Pérez.

1.213.—-118,00

Aprobado por el Ayuntamiento 
de mi presidencia, el presupuesto 
extraordinario para financiar las 
obras de ampliación y mejora del 
abastecimiento de agua potable a 
Medina dé Pomar y sus barrios.

Estará de manifiesto al público 
en la Secretaria de este Ayunta 
miento por espacio de quince días 
hábiles, a partir de la publicación 
de este edicto en el B. O. de esta 
provincia, durante cuyo plazo to
dos los habitantes e interesados, 
podrán formular respecto al mis
mo las reclamaciones y observacio
nes que estimen pertinentes con 
arreglo a lo dispuesto en el artícu
lo 698 del texto refundido de la 
Ley de Régimen Local de 24 de ju
nio de 1955.

Medina de Pomar, 15 de febrero 
de 1972.—El Alcalde, Serafín Pérez.

Ayuntamiento de Junta 
de Río Losa

Aprobado el pliego de condicio
nes que ha de servir de base para 
la subasta de las obras de insta
lación eléctrica del alumbrado pú
blico de todas las localidades que 
componen este municipio, queda el 
mismo expuesto al público durante 
el plazo de ocho días a contar des
de su aparición en el «Boletín Ofi
cial» de la provincia, pudiendo pre
sentarse cuantas reclamaciones 
crean convenientes los que a ello 
tuvieren derecho.

Lo que se hace público para ge
neral conocimiento.

Junta de Rio de Losa, 7 de fe
brero de 1972.— El Alcalde, Fidel 
Relloso. 

Ayuntamiento de Quintana- 
ortuño

El Ayuntamiento de mi presiden
cia, en su sesión celebrada al efec
to. tiene acordado la enajenación, 
previa segregación, de una exten
sión de terreno de 4.800 metros cua
drados, de la finca rústica de sus 
bienes de propios, sita al pago de 
«La Loma», parcela 557 del polígo
no 1 del Catastro, de 6 hectáreas, 
20 áreas y 40 centiáreas, que linda

al norte, Florentin Mata y otros; 
sur, término municipal de Soto- 
palacios; este, carretera de Burgos 
a Santander, y oeste, Victoriano 
Diez y otros, con el fin.de que en 
dichos terrenos sean construidos e 
instalados talleres mecánicos para 
la reparación de vehículos y con 
su enajenación obtener recursos' 
para las obras de pavimentación 
de calles.

Se somete dicho acuerdo a in
formación pública, por plazo de 
quince días, a fin de que puedan 
formularse contra el mismo las re
clamaciones u observaciones que 
se estimen pertinentes.

Quintanaortuño, 21 de febrero 
de 1972. — El Alcalde, D. Solana..

Ayuntamiento de Ubierna
Aprobado por este Ayuntamien

to el proyecto de contrato de an
ticipo reintegrable con previa 
apertura de crédito, según el apar
tado a) del articulo 73 de la ví
vente Ley de Régimen Local de 24 
de junio de 1955, con la Caja de 
Cooperación Provincial a los servi
cios Municipales y de Crédito Mu
nicipal por un total de 250.000 pe
setas, para financiar en parte las 
obras de abastecimiento de aguas, 
distribución y saneamiento de esta 
localidad, con un plazo de amorti
zación de diez años, y afectados en 
garantíanla participación en el ar
bitrio provincial y los arbitrios 
municipales sobre la riqueza rús
tica y urbana.

A efectos de lo dispuesto en el 
número 3 del articulo 780, de la 
citada Ley de Régimen Local, que
da expuesto al público el referido 
proyecto, en la Secretaria munici
pal, por término de quince dias há
biles, durante cuyo plazo podrá ser 
examinado por quienes lo deseen 
y presentar contra él las reclama
ciones pertinentes.

Ubierna, 19 de febrero de 1972. 
El Alcalde, (ilegible). 

Anuncios Particulares
Junta administrativa de 

B rcedo de Moptija
Anuncio de subasta

Terreno al sitio de Llano, en ju
risdicción de Bercedo, Merindad 
de Montija (Burgos), de unos tres 
mil metros cuadrados.

El plazo de admisión de plicas

terminará el día hábil anterior al 
que se cumplan treinta días desde 
la publicación de este Anuncio en 
el «Boletín Oficial» de la provln- ' 
cía.

El pliego de condiciones y demás 
documentos se hallan en la Se
cretaria de la Junta, y sus plicas 
se admitirán en la misma en las 
horas de oficina.

Bercedo, 17 de febrero de 1972. —- 
El Presidente, Fortunato González. 
Andino.

1212.—-98,00

junta vecinal de Pmiilos 
de Esgueva

' La junta administrativa dé- rni 
presidencia ha tomado el acuerdo 
de poner en subasta el acotado de 
caza del término municipal de es
ta Junta, con arreglo a la Ley'vi
gente. Y dicha subasta tendrá lu
gar el día 10 de marzo, a las 10 de 
la mañana, en el Salón de Actos 
de esta Junta, bajo el pliego de 
condiciones que obra en esta Se
cretaría.

Pinillos de Esgueva, 26 de febre
ro de 1972—El Alcalde, (ilegible;.

1.236.-82,00

GEST1NVER, S. A.
Extraviado certificado número 

CTC/28.046 comprensivo de 6 par
ticipaciones de INRENTA, Fondo- 
de Inversión Mobiliaria, de fe
cha 2 de enero de 1971, a nombre, 
de don Eliecer Diez Temiño y don 
José Jurado García, si dentro del 
plazo de un mes, a contar desde 
la publicación de este anuncio no 
se notifica al establecimiento re
clamación de tercero, se extenderá 
duplicado según determina el ar
tículo 20 del Reglamento, quedan
do la Sociedad Gestora, libre de 
toda responsabilidad.

Madrid, 17 de febrero de 1972.-— 
E1 Director Administrativo, , An- 
drés Pérez y Pérez.

1.234.-108,00

PERDIDA perra perdiguera, 
rrón mosqueada, atiende por Kety 
Razón: Cubillo del Campo El Al
calde, o llamar al Ttlf. 201542. Se- 
gratificará.

fin.de

